附件：						
2024年泰顺县事业单位面向复员退伍士兵公开招聘工作人员笔试成绩
	招聘单位
	招聘岗位
	岗位代码
	准考证号
	职业能力倾向测验成绩
	综合应用能力成绩
	笔试总成绩

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110200111
	缺考
	缺考
	缺考

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110200120
	31.58
	60.5
	46.04 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110200129
	21.05
	32.5
	26.78 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110200210
	27.37
	51
	39.19 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110200215
	36.84
	43.5
	40.17 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110200222
	23.16
	49
	36.08 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110200311
	37.89
	59.5
	48.70 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110200313
	缺考
	30
	15.00 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110200321
	27.37
	41
	34.19 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110200323
	30.53
	54
	42.27 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110200330
	49.47
	44
	46.74 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110200401
	42.11
	53
	47.56 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110200407
	32.63
	54.5
	43.57 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110200422
	37.89
	50.5
	44.20 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110200428
	62.11
	65
	63.56 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110200507
	25.26
	53
	39.13 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110200517
	55.79
	57.5
	56.65 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110200526
	30.53
	55
	42.77 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110200530
	32.63
	47.5
	40.07 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110200609
	27.37
	38.5
	32.94 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110200613
	35.79
	51.5
	43.65 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110200614
	缺考
	缺考
	缺考

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110200622
	48.42
	63
	55.71 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110200626
	33.68
	49.5
	41.59 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110200801
	缺考
	缺考
	缺考

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110200804
	48.42
	67
	57.71 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110200816
	30.53
	42.5
	36.52 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110200823
	28.42
	49
	38.71 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110200828
	35.79
	55
	45.40 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110200829
	29.47
	48.5
	38.99 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110200901
	30.53
	47
	38.77 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110200909
	40
	50.5
	45.25 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110200914
	35.79
	41
	38.40 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110200918
	50.53
	62
	56.27 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110200919
	26.32
	43
	34.66 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110200920
	30.53
	41
	35.77 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110200926
	30.53
	47.5
	39.02 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110200928
	31.58
	44
	37.79 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110200930
	47.37
	65
	56.19 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110201003
	34.74
	36
	35.37 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110201005
	54.74
	60
	57.37 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110201010
	30.53
	49.5
	40.02 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110201011
	42.11
	57
	49.56 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110201027
	缺考
	缺考
	缺考

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110201101
	33.68
	53
	43.34 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110201102
	33.68
	49.5
	41.59 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110201117
	34.74
	55.5
	45.12 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110201118
	37.89
	47.5
	42.70 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110201218
	40
	61.5
	50.75 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110201223
	缺考
	缺考
	缺考

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110201225
	58.95
	59.5
	59.23 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110201312
	缺考
	缺考
	缺考

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110201315
	41.05
	55.5
	48.28 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110201321
	37.89
	51.5
	44.70 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110201325
	37.89
	63
	50.45 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110201413
	42.11
	57
	49.56 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110201417
	缺考
	缺考
	缺考

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110201423
	31.58
	47.5
	39.54 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110201512
	38.95
	57.5
	48.23 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110201524
	42.11
	64.5
	53.31 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110201530
	29.47
	42
	35.74 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110201602
	22.11
	19.5
	20.81 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110201603
	26.32
	46.5
	36.41 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110201626
	41.05
	57.5
	49.28 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110201629
	48.42
	64
	56.21 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110201701
	40
	47.5
	43.75 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110201703
	37.89
	60
	48.95 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110201712
	35.79
	64.5
	50.15 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110201721
	26.32
	55.5
	40.91 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110201724
	35.79
	56.5
	46.15 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110201726
	22.11
	缺考
	11.06 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110201728
	38.95
	50.5
	44.73 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110201809
	49.47
	63
	56.24 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110201814
	17.89
	44.5
	31.20 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110201904
	31.58
	36.5
	34.04 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110201915
	41.05
	62
	51.53 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110201926
	38.95
	56.5
	47.73 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110201928
	48.42
	58.5
	53.46 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110202018
	34.74
	60
	47.37 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110202020
	25.26
	45.5
	35.38 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110202023
	38.95
	57.5
	48.23 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110202026
	28.42
	48.5
	38.46 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110202030
	缺考
	缺考
	缺考

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110202108
	27.37
	46
	36.69 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110202109
	27.37
	31.5
	29.44 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110202114
	35.79
	52
	43.90 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110202115
	34.74
	50.5
	42.62 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110202116
	28.42
	57
	42.71 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110202120
	41.05
	46
	43.53 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110202121
	24.21
	53.5
	38.86 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110202126
	35.79
	56
	45.90 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110202206
	30.53
	38.5
	34.52 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110202222
	32.63
	41
	36.82 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110202312
	42.11
	52.5
	47.31 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110202313
	29.47
	47
	38.24 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110202315
	47.37
	62
	54.69 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110202330
	缺考
	缺考
	缺考

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110202404
	40
	59.5
	49.75 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110202407
	26.32
	56
	41.16 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110202420
	33.68
	54.5
	44.09 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110202423
	31.58
	58
	44.79 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110202428
	缺考
	缺考
	缺考

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110202503
	34.74
	50.5
	42.62 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110202512
	30.53
	57.5
	44.02 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110202515
	41.05
	68.5
	54.78 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110202517
	27.37
	50.5
	38.94 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110202608
	缺考
	缺考
	缺考

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110202619
	45.26
	65
	55.13 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110202626
	50.53
	60.5
	55.52 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110202628
	51.58
	53
	52.29 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110202703
	26.32
	49
	37.66 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110202713
	缺考
	缺考
	缺考

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110202714
	51.58
	59.5
	55.54 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110202722
	22.11
	53.5
	37.81 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110202724
	27.37
	50.5
	38.94 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110202728
	缺考
	缺考
	缺考

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110202812
	37.89
	52
	44.95 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110202821
	46.32
	63.5
	54.91 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110202828
	29.47
	50.5
	39.99 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110202901
	27.37
	53
	40.19 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110202903
	46.32
	57.5
	51.91 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110202909
	43.16
	50.5
	46.83 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110202910
	31.58
	52.5
	42.04 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110202912
	40
	58.5
	49.25 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110202923
	34.74
	56.5
	45.62 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110203016
	27.37
	54
	40.69 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110203112
	33.68
	47
	40.34 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110203115
	27.37
	47.5
	37.44 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110203119
	37.89
	68.5
	53.20 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110203127
	32.63
	49
	40.82 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110203130
	37.89
	54
	45.95 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110203205
	21.05
	40
	30.53 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110203215
	缺考
	缺考
	缺考

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110203225
	40
	59
	49.50 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110203227
	47.37
	54.5
	50.94 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110203306
	27.37
	46
	36.69 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110203313
	44.21
	63
	53.61 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110203314
	36.84
	46
	41.42 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110203317
	33.68
	53
	43.34 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110203330
	31.58
	46.5
	39.04 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110203409
	38.95
	58
	48.48 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110203412
	54.74
	63.5
	59.12 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110203502
	36.84
	56.5
	46.67 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110203506
	32.63
	48.5
	40.57 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110203605
	49.47
	62.5
	55.99 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110203610
	36.84
	51
	43.92 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110203710
	33.68
	57
	45.34 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110203717
	29.47
	52.5
	40.99 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110203718
	缺考
	缺考
	缺考

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110203721
	34.74
	63.5
	49.12 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110203814
	30.53
	59.5
	45.02 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110203815
	34.74
	45
	39.87 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110203818
	18.95
	43.5
	31.23 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110203824
	30.53
	52.5
	41.52 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110203829
	33.68
	42
	37.84 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110203830
	43.16
	65
	54.08 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110203907
	28.42
	45
	36.71 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110204011
	25.26
	67
	46.13 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110204013
	缺考
	缺考
	缺考

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110204027
	28.42
	43.5
	35.96 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110204029
	23.16
	36.5
	29.83 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110204104
	26.32
	53
	39.66 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110204106
	52.63
	62
	57.32 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110204119
	缺考
	缺考
	缺考

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110204204
	42.11
	62
	52.06 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110204213
	44.21
	49
	46.61 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110204214
	42.11
	60
	51.06 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110204221
	36.84
	56
	46.42 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110204222
	26.32
	37
	31.66 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110204228
	25.26
	53.5
	39.38 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110204229
	缺考
	缺考
	缺考

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110204303
	36.84
	53.5
	45.17 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110204304
	53.68
	64.5
	59.09 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110204310
	48.42
	19.5
	33.96 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110204423
	30.53
	46.5
	38.52 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110204426
	28.42
	47
	37.71 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110204430
	37.89
	58
	47.95 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110204518
	28.42
	59.5
	43.96 

	面向退伍兵合并招考岗位
	工作人员
	8888
	003110204527
	缺考
	缺考
	缺考



